Quarta, 11 de Maio de 2022 | ANO: 5 | Nº 436 | ISSN 2764-3115

Índice

CHEFIA DE GABINETE ...................................................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO MUNICIPAL Nº 027/2022 ................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 11 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 436
ISSN 2764-3115

CHEFIA DE GABINETE

DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 027/2022

DECRETO Nº 027/2022         O PREFEITO DO

MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal e

inciso I do art. 58 da Lei Municipal 002/98 (Estatuto e

Regime Jurídico dos Funcionários Públicos do Município).

RESOLVE:               Art.1°. Exonerar a pedido- ANTONIA

LIGIA DE BRITO SILVA SOUZA, CPF N° 98265024215,

zelador (a), matrícula 010721-2.   Art.2.º Este decreto entra

em vigor na data de sua publicação nos placares da

Prefeitura de João Lisboa.   Gabinete do Prefeito Municipal

de João Lisboa, Estado do Maranhão em 09 de maio de

2022, 201º ano da Independência e 134º da República.

VILSON SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: eowloc3u5vq20220511090516

Página 2/3

Quarta, 11 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 436
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO
LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:11.05.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFIA DE GABINETE
	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 027/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-11T22:08:52-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL